

Rozpočet k objednávce grafického návrhu PF 2019, textů vánoční inzerce a konzultace a grafický návrh podkladů k dárkovým předmětům jihomoravského kraje

Odpovědný člen realizačního týmu	cena bez DPH	Maximální počet hodin	Částka bez DPH celkem
Account Manager	900 Kč	17	15 300 Kč
Art Director/Graphic Designer	1 050 Kč	19	19 950 Kč
Copywriter	900 Kč	8	7 200 Kč
DTP operátor	750 Kč	3	2 250 Kč
Production manager	600 Kč	3,5	2 100 Kč
Maximální částka bez DPH		46 800 Kč	
Maximální částka s DPH		56 628 Kč	

Termín plnění (maximálně do)

07.12.2018